平成２５年１０月１５日

出雲地区自治会員 各位

出雲地域づくり協議会

会 長 有近 義勝

まちづくり部会長 坂本 新二

出雲地区ふれあい交流会について（お知らせ）

 平素より、出雲地域づくり協議会の活動にご協力いただきありが

とうございます。

 さて、出雲地区住民の地域内交流を深めるため、下記のとおり「出

雲地区ふれあい交流会」を開催しますので、奮ってご参加ください

ますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  平成２５年１１月２３日（土）１０時～１３時

２ 場 所  徳地山村開発センター 大集会室、調理室

２ 内 容  徳地の秋の味覚を楽しもう（鮎の炊き込みご飯、芋

汁を作ってみよう）

３ 会 費  高校生以上：５００円／人

小・中学生：３００円／人

       幼児：無料

４ 申込先  徳地地域交流センター（徳地山村開発センター内）

５ 締 切  平成２５年１１月１８日（月）必着

切り取り

出雲地区出雲地区出雲地区出雲地区ふれあいふれあいふれあいふれあい交流会参加申込書交流会参加申込書交流会参加申込書交流会参加申込書

住 所 山口市徳地

氏 名

氏 名

氏 名